
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Žernov 

ze dne 2010-10-13 

 
Přítomní  : p.p.  Mrkvička, Černohouzová, Bradna, Borovičková 

Omluvení:  p. Mazánek 

  

Program  : 1. Smlouva o vytvoření DSO – VHS Turnov 

  2. Veřejnoprávní smlouva o výkonu přenesené působnosti na úseku agendy  

      přestupků s Městem Turnov – návrh 

  3. Nabídka na zpracování projektové dokumentace pro územní a stavební 

      řízení na akci „Proseč – rozšíření MK na ppč. 2211/3“, plná moc 

v zastupování při zajišťování a projednávání projektové dokumentace této  

stavby 

  4. Rozpočtové opatření č. 3/2010 

  5. Rozpočtové opatření č. 4/2010 

Usnesení  : Zastupitelstvo obce Žernov: 

1. Schvaluje návrh znění aktualizované Smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku obcí 

a Stanov VHS Turnov. 

2. Schvaluje návrh veřejnoprávní smlouvy výkonu přenesené působnosti na úseku 

přestupkové agendy mezi Obcí Žernov a Městem Turnov na dobu určitou, počínaje 

dnem nabytí právní moci a konče dnem 31. 12. 2014. Za výkon předmětu smlouvy 

poskytne Obec Žernov Městu Turnov částku 2.100,- Kč ročně. 

3. Přijímá nabídku Ing. Ivy Ježkové (IČO 62012282), projektantky pozemních 

komunikací, TP Komenského 1855, 511 01  Turnov, na zpracování projektové 

dokumentace pro územní a stavební řízení na akci „Proseč - rozšíření MK na ppč. 

2211/3“ za nabídkovou cenu 49.000 Kč. Zároveň zplnomocňuje Ing. Ježkovou 

v zastupování při zajišťování a projednávání projektové dokumentace této stavby. 

4. Schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2010 – zvýšení přijatých dotací, pol. 411 – 

Neinvestiční přijaté dotace o částku 20.00,- Kč a zároveň zvýšení běžných výdajů § 

6115 – Volby do ZO, pol. 5169 – Ostatní služby  o částku 20.000.- Kč. 

5. Schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2010 – zvýšení výdajů na veřejné osvětlení, pol. 

5171- Opravy a udržování o částku 135.000,- Kč.  

___________________________________________________________________________ 

 

Všechny body usnesení (pokud není uvedeno jinak) byly schváleny všemi přítomnými členy 

zastupitelstva, zápis odpovídá skutečnému průběhu zasedání. 

 

V Žernově 14. října 2010 

 

 

Zapsal: Mrkvička  Ověřovatelé:    Starosta: 

 


